
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

  РІШЕННЯ  
  

03 липня  2020 року                                                                        №36-14/VII  
 

Про внесення змін до рішення сільської 
ради від 18.06.2020 року №35-2/VII «Про 
заборону руху великовагових та/або 
великогабаритних транспортних засобів 
та/або інших самохідних машин і 
механізмів по автомобільних дорогах та 
вулицях села Мельники Чорнобаївського 
району Черкаської області» 
 

З метою забезпечення стабільної життєдіяльності села, безпеки руху 
пішоходів та транспорту на вулицях, уникнення аварійних ситуацій та 
заторів громадського транспорту, збереження автомобільних доріг та вулиць 
села в період спекотної погоди, а також з метою підвищення рівня безпеки 
дорожнього руху та  збереження дорожнього  полотна вулиць села Мельники 
Чорнобаївського району Черкаської області, відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 27.06.2007 № 879 «Про заходи щодо 
збереження автомобільних доріг загального користування», постанови 
Кабінету Міністрів України від 18.01.2001 № 30 «Про проїзд 
великогабаритних та великовагових транспортних засобів автомобільними 
дорогами, вулицями та залізничними переїздами», ст. ст. 7, 9  Закону 
України  «Про дорожній рух», Закону України «Про автомобільні дороги», 
Закону України  «Про благоустрій населених пунктів», Законоу України 
"Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності", керуючись ст. 26,59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  та враховуючи рішення постійної комісії 
сільської ради  з питань земельних відносин, природокористування, 
планування територій, будівництва, архітектури, охорони пам’яток 
історичного середовища та благоустрою,  Іркліївська сільська рада 
вирішила: 

 
1. Внести зміни до рішення сільської ради від 18.06.2020 року  

№35-2/VII «Про заборону руху великовагових та/або великогабаритних 
транспортних засобів та/або інших самохідних машин і механізмів по 
автомобільних дорогах та вулицях села Мельники Чорнобаївського району 
Черкаської області», виклавши пункт 1 даного рішення  в новій редакції: 



 
   «1. Заборонити рух великовагових та/або великогабаритних транспортних 
засобів та/або інших самохідних машин і механізмів по автомобільних 
дорогах та вулицях села Мельники у  зв’язку з руйнуванням дорожнього 
полотна. 

Дана заборона поширюється на всі транспортні засоби фактичною 
масою понад 10 тонн і навантаженням на вісь  понад 3 тонни. 
          Заборонити рух вантажних автомобілів вулицями села Мельники з   
9  до 21 години на період підвищення температури повітря  понад +24°С». 

  
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 
 
 
 
Сільський голова                                                                              І. ПОЇЗДНИК 


